
 

 

 

 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO číslo 1-2022-000115
uzavřená dle § 2586 a násl. ve spojení s § 2623 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanského 

zákoníku v rozhodném znění mezi následujícími smluvními stranami :

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Se sídlem : Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený : RNDr Pavel Policar M.Sc., předseda představenstva
Bankovní spojení :
IČO :

2700179311/2010
48173002

DIČ : CZ48173002
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl B, vložka 971 
Oprávnění zástupci:
- ve věcech smluvních : Ing. Jan Kadlec
- ve věcech technických : Ing. Vladimír Matějka
Dále jen : Objednatel

Datová schránka : 
Osoby oprávněné :

ZHOTOVITEL: Martin Kameník
Sídlo : Pod Vodárnou 2606, 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupená: Martinem Kameníkem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

09837469 
CZ9109013199

Email: paldos.svar@gmail.com

dále jen: Zhotovitel

ve věcech technických 
a ve věcech smluvních :

p.Martin Kameník
p. Martin Kameník tel: 776 320 007

L PŘEDMĚT DÍLA

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést dílo, jehož předmětem je:

Dodávka a montáž vnější ocelové žaluzie 3 ks a dodávka 1 ks ocelových 
jednokřídlových dveří dle cenové nabídky a PD PSV ze dne 3.9.2023 na 

stavbě „Stavební úpravy objektu dmychárny - COV Perknov“

1.2 Objednatel se touto smlouvou zavazuje od zhotovitele dílo převzít, poskytnout mu 
v průběhu provádění díla součinnost a zaplatit mu za jeho provedení cenu, to vše podle 
dalších ujednání této smlouvy.

2. POPIS DÍLA



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.1 Dílem této smlouvy je: Dodávka a montáž vr^ější ocelové žaluzie 3 ks a dodávka 1 ks ocelových 
jednokřídlových dveří ále cennvé tabláSy a PD PSV ze áte 3.9.2023 ta stavbě „Stavební úpravy 

nbšeSéz dmychžrny - ČOV Perknnv“

2.2 Sscžážtítéto kODí š keendéněaíddazzdoě3.9.2202, dteeábblazzracevéžnnnzZžlado 
předané prnjekénvé Odkzmenécee.

3. ZPŮSOB PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhnénviéel provádí díln tdmdtédénj, vlastním jménem a na tvnji zndpnvjdnnté.

3.2 Zhnánvitel je pnvinen provést díln v tnzladz t énzén smlnzvnz při Oddraení ČSN a 
technologických předpisů platných v dnbj provádění.

3.3 Zhntnvitel je plně zddpdvjOný za dddradvVnl předpisů BOZP a PO smivisejících s jehn 
áinnnstí.

3.4 Zhntnvitel se zavazuje zdradvaé na staveništi pnřždek a likviddvaé průběžně cOpcOi 
vzniklé jehn áinndstl.

4. SOUČINNOST OBJEDNATELE

4.1 Objednatel předž ve lhůtě 3 dny před zahájením díla zhdtdviéeli prdcdvištj způso^U 
k provádění díla pndle pndmínek sjednaných tn^n smlnuvnu.
Oprava budnvy bude prováděna bez přerušení provdzu.

4.2 Objednatel zajistí zhdédviéeli pddmínky pro řádné a plynulé provádění díla tak, aby 
zhdédviéel nebyl nad rámec smlnuvy nmeznván ve své áinndsti v místě stavby.

5. PRACOVIŠTĚ

5.1 Objednatel předá zhdtdviteli pracdviště ve lhůtě dle ál. 4. 1.

5.2 Objednatel umnaní zhntnviteli napnjení na zdroje el. energie.

5.3 Zhdtdviéel předá vyklizené pracnviště dbjedncéeli ve lhůtě dn 3 dnů pn předání díla.

6. DOBA PROVEDENÍ DÍLA

6.1 Zhdédviéel provede díln v termínu:

Zahájení: 30.9.2023
Celknvé ddadnáenl díla a předání knnstrukce: 30.10.2023

6.2 Zhdtdvitel není v prodlení s provedením díla v případě prodlení dbjeánaéele s plněním 
jehn pdvinndséí dle ál. 4. V taknvémtn případě se dnba provedení prodlužuje n dnbu 
prodlení dbjednctele pdáléánd v kalendářních dnech.



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

7. EVIDENNE PROVÉDĎNÍSTAVEBNÍCHPRAÍ

710 průběhu provádění díla vede montážní deník. Tento slouží mimo jiné ke sjednávání 
organizačních a technických záležitostí mezi objednatelem a zhotovitelem, pokud nejde 
o obsahové změny této smlouvy.

8. KONTROLA RROIÁDĚNC DCLA

8.1 Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat plnění smluvních 
povinností zhotovitele a zejména kvalitu prací.

9. EBNA ZA DCLO

9.1 Cena za dílo se sjednává dohodou obou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 114 000,- Kč

9.2 Cena za dílo je doložena cenovou nabídkou zhotovitele, která byla zpracována dle 
PD viz bod 2.2.

9.3 K ceně díla bude účtována DPH v souladu s daňovými předpisy platnými v době 
provádění.

9.4 Veškeré případné vícepráce nebo změny předmětu smlouvy vyžádané objednatelem budou 
vedeny v deníku víceprací, musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami a budou 
řešeny dodatkem k této smlouvě.

10. RLAEBNC EBNYDCLA

10.1 Cena za dílo bude zaplacena postupně formou měsíčních splátek, jejichž výše bude 
odpovídat skutečně provedeným pracím v daném období.

10.2 Právo fakturovat vzniká k poslednímu dni v měsíci, splatnost faktury se sjednává na 
30 dní ode dne doručení. Fakturu lze vystavit na základě odsouhlaseného zjišťovacího 
Protokolu a odsouhlaseného soupisu provedených prací objednatelem.

10.3 Poslední splátka je splatná do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla respektive po 
odstranění všech případných vad a nedodělků.

11. PŘEDÁNÍ DÍLA

11.1 Dílo je provedeno jeho dokončením a předáním objednateli. Smluvní strany sjednávají 
v této souvislosti povinnost objednatele převzít dílo do 3 dnů poté, kdy jej k tomu 
zhotovitel písemně vyzve.
O výsledku přejímky se pořizuje písemný protokol, ve ktérěm se mimo jiné uvedou 
Případné vady a nedodělky s ujednáním o termínu a způsobu jejich odstranění

11.2 Součástí předání díla je i předání veškerých dokladů potřebných ke kolaudačnímu



 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

řízení a k řádnému užívání.

12. ZÁRUKA NA JAKOST DÍLA

12.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla v délce 60 měsíců na práci a na 
materiál dle poskytnutých záručních dob od výrobců. Záruční doba začíná běžet dnem 
předání a převzetí díla.

13. ZVLÁŠTNÍ UJEDNANÍ O DŮSLEDCÍCH PORUŠENI NĚKTERÝCH 
POVINNOSTÍ ZE SMLOUVY

13.1 V případě prodlení objednatele s placením ceny díla, má zhotovitel právo účtovat 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky denně. V případě vyúčtování 
smluvního úroku z prodlení se objednatel zavazuje tento úrok zaplatit.

13.2N případě prodlení zhotovitele s provedením díla, má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní částky denně. V případě 
vyúčtování smluvní pokuty z prodlení se zhotovitel zavazuje pokutu zaplatit.

13.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v těchto případech:
- zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny nebo bude zřejmé, že 

z důvodu neplnění postupu prací nedodrží termín předání díla
- investor stavby nařídí zastavit práci objednateli jako vyššímu dodavateli stavby

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouvaje platně uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

V Havlíčkově Brodě dne: 4.9.2023 V Havlíčkově Brodě dne: 4.9.2023

jednatel společnosti
ZK ZHOTOVITELE

Ing. Jan Kadlec 
ředitel a.s.

ZA OBJEDNATELE

MWftonu 2606. Hal-Ow 5W.

email p
IČ9 093

MESiM KAMENÍK
« ZAMíéHlCKá VÝROB*

Tel. 776 320 007 
_svar@gmall.com 
l Otó- CZ910M1S1M
/ ,.žiMU 916. Harfa* ra

VODOVODY a KANAdJZAC 
Havlíčkův Brod a.s.

2


